
価格高騰もありますが、今より更に質の高いケアや

技術を提供していくため４月から一部メニューの値上げと

変更がありますのでご理解の程よろしくお願い致します。

価格改定のお知らせ



成人式・結婚式・卒業式等のヘアアクセ・お花・ネイルなどコラボレーションして

います。気になったら直接インスタグラム・DMまたは、プリムールへ相談下さい。

オーダーメイドでオリジナルの素敵な物を作ってくださる皆さまです。

itabashi.hanaいたばし生花店さん

8月1日発売！！【 ha.no.ne  】
下呂温泉水明館×primuerで開発した
オリジナルシャンプー、トリートメント、
ボディーソープです。
まるで葉の音を奏でるように、グリーンティーの
香りが心地よくしてくれます。中身の成分もこだ
わっていますのでかなりいい商品です。

ヘア・着付け・メイク等、すべてお任せ下さい！
男性の方のご予約もお待ちしております！

ヘアメイク・着付け受付中

卒業、入学式等着付けヘアセット承ります

着物に合わせて、ヘア飾り・ネイルをお作りするオリジナルもございます。

primeurのトータルコーディネートで卒業式・入学式をより素敵に過ごしませんか？
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プチアレンジ

￥6,000（税別）

￥7,000（税別）

￥4,000（税別）

￥2,000（税別）
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cotonail さん

petits poisさん petitspois2015
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La fee des fleur さん megcrs


